Je nimefikisha ujumbe?"

Wakasema, "Mtume wa Mwenyezi Munguamefikisha ujumbe."

Hii ndio haki:

فمَاذا بعَْدَ الْحَقِّ إلاَِّ الضَّلالُ فَأنََّى تصُْرَفوُنَ)(

“Na kipo kitu gani baada ya haki, isipokuwa upotovu tu? Basi huwaje mkageuzwa?”

[Yunus: 32]

29 Muharram 1439 H

Alhamisi, 19 Oktoba 2017 M